关于严格落实封闭校园等相关工作的通知

学院全体师生员工：

根据教育部、辽宁省、大连市和学校今天刚刚发布的最新疫情防

控工作要求，经与学校反复沟通确认，现将能动学院严格落实封闭校

园的具体工作通知如下：

1.任何学生、校外人员不得进出校园；并即日起实行校园严格通

行准入制度。

2.即日起（2 月 11 日）至疫情解除，能动楼（包括 A 栋办公楼、

B 栋实验室、地下室；内燃机研究所及综合二号楼遵照执行，服从学

校统一管理）实行封闭管理，无极特殊情况，任何人不得入楼。

3.教职工原则上不宜到校工作,若因极特殊情况入校需至少提前

一日向学院申请，由学院党政班子集体讨论同意后，报学校保卫处。

4.教职工满足以下条件方可来校：外地回连隔离观察满 14天无症

状、14天内无湖北来连人员接触史、无与确诊人员活动时间及活动场

所接触史、无发烧咳嗽等不适症状。以上要求严格执行，无商量余地。

5.学院领导班子将会按照学校要求，严格履行在岗值班制度，方

便教师处理特殊事宜，如有需求请按照值班安排提前沟通联系。

6.学校尚未开学，不予发放任何形式的复工证。

疫情形势依然严峻，我们不得有半点思想松懈，非常时期，人命

关天，管理严一点，无论对个人、对国家都是有益无害，请各位老师

支持并遵守！

申请办理通行证联系人：陈家模

能动学院

2020 年 2月 11日